Протокол №4

Заседания ММО учителей физической культуры

Новооскольского городского округа в режиме ВКС  20.06.2023г.

Присутствовали: 17 чел.

Повестка дня: «Итоги работы в 2022-23 учебном году»

Выступили:

1. Отчеты учителей по темам самообразования., РязанцевС.В. – учитель

МБОУ «Новобезгинская СОШ». Пундик Н.П.-учитель МБОУ

«Беломестненская СОШ».»

2. Использование исследовательской и проектной работы .., Попов Михаил

Николаевич-учитель физической культуры МБОУ «СОШ № 2 с УИОП».

3. Изменения в сдача нормативов ГТО школьниками.., Верстов Виктор

Евгеньевич, учитель МБОУ «Ярская СОШ »

4. Работа в обновленном в соответствии с ФООП конструкторе рабочих

программ.., Гуров С.П. учитель физической культуры МБОУ

«Великомихайловская СОШ» Новооскольского городского округа

5. Подведение итогов работы. Принятие рекомендаций.  Гуров С.П. учитель

физической культуры МБОУ «Великомихайловская СОШ» Новооскольского

городского округа- руководитель ММО.

Постановили:

1. Обратить внимание на изменения в сдача нормативов ГТО школьниками.

2. Принять к сведению и осуществлять работу в обновленном  конструкторе

рабочих программ в соответствии с ФООП.

  3. Планирование основных направлений работы ММО на 2023- 2024

учебный год.

Руководитель ММО                                                          Гуров С.П.